
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 환경오염 예방관리
단위: 생활환경 안전관리 (단위:천원)

환경위생과 8,189,350 4,118,187 4,071,163

국 1,490,303

균 76,898

기 129,300

도 198,735

군 6,294,114

환경오염 예방관리 620,138 221,363 398,775

국 197,250

도 77,340

군 345,548

생활환경 안전관리 8,028 6,140 1,888

어린이 활동공간 위해성 관리 2,500 1,200 1,300

201 일반운영비 2,500 1,200 1,300

01 사무관리비 2,500 1,200 1,300

○ 어린이 활동공간 환경유해물질 간이측정
및 컨설팅 2,500

환경위생분야 현안업무추진 5,528 4,940 588

202 여비 3,528 2,940 588

01 국내여비 3,528 2,940 588

○ 환경관리팀 출장여비
3,528

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○ 환경위생분야 시책추진업무추진비 2,000

환경기초시설 관리 1,400 2,400 △1,000

환경기초시설 지원 1,400 2,400 △1,000

201 일반운영비 1,400 2,400 △1,000

01 사무관리비 1,400 2,400 △1,000

○ 환경기초시설등 주변지역 지원심의위원회
수당 700

○ 환경기초시설 대규모 피해지역 지원 조성
기금 심의위원회 수당

700

오염물질 배출관리 599,710 201,823 397,887

국 197,250

도 77,340

군 325,120

소규모 사업장 방지시설 설치 지원사업 285,000 94,800 190,200

국 150,000

도 36,000

군 99,000

308 자치단체등이전 270,000 0 270,000

국 150,000

도 36,000
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500,000원*5개소

70,000원*6명*12월*70/100

70,000원*5명*2회

70,000원*5명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 환경오염 예방관리
단위: 오염물질 배출관리 (단위:천원)

군 84,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 270,000 0 270,000

○ 소규모 사업장 방지시설 설치 지원사업 270,000

국 150,000

도 36,000

군 84,000

403 자치단체등자본이전 15,000 0 15,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 15,000 0 15,000

○ 소규모 사업장 방지시설 설치 지원사업 15,000

가스열펌프(GHP) 저감장치 지원사업 85,050 25,200 59,850

국 47,250

도 11,340

군 26,460

402 민간자본이전 85,050 0 85,050

국 47,250

도 11,340

군 26,460

02 민간자본사업보조(이전재원) 85,050 0 85,050

○ 가스열펌프(GHP)저감장치 설치 지원사업 85,050

국 47,250

도 11,340

군 26,460

대기오염 자동측정소 정도관리 100,000 77,001 22,999

도 30,000

군 70,000

201 일반운영비 100,000 77,001 22,999

도 30,000

군 70,000

01 사무관리비 100,000 77,001 22,999

○ 대기오염 자동측정소 정도관리 유지비 100,000

도 30,000

군 70,000

대기환경 관리 37,660 4,822 32,838

201 일반운영비 7,660 4,822 2,838

01 사무관리비 4,170 2,822 1,348

○ 이륜자동차 검사 등 홍보 유인물 제작
1,690

○ 배출사업장 채취시료 검사 수수료
1,400

○ 개인하수처리시설 및 배출사업장
현장조사 요원 피복구입(동,하절기)

1,080

02 공공운영비 3,490 2,000 1,490
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65,000원*13개소*2회

70,000원*20회

360,000원*3명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 환경오염 예방관리
단위: 오염물질 배출관리 (단위:천원)

○ 배출사업장 안내문 우편발송료
3,490

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○ 대기배출사업장 사물인터넷 관리 용역 30,000

미세먼지 발생 사업장 지원 사업 92,000 0 92,000

402 민간자본이전 92,000 0 92,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 92,000 0 92,000

○ 환경 보전시설 설치 지원사업
92,000

가축분뇨 관리 11,000 11,000 0

가축사육 제한구역 관리 11,000 11,000 0

201 일반운영비 11,000 11,000 0

02 공공운영비 11,000 11,000 0

○ 가축사육제한구역 지형도면시스템 유지
관리비 11,000

쾌적한 대기환경 조성 252,093 330,679 △78,586

균 76,898

도 3,540

군 171,655

대기환경지도 252,093 330,679 △78,586

균 76,898

도 3,540

군 171,655

대기오염원관리 61,498 111,179 △49,681

201 일반운영비 44,998 75,851 △30,853

01 사무관리비 33,118 11,851 21,267

○ 대기오염(악취)발생사업장
측정검사 수수료 1,828

○ 자동차배출가스 단속요원 피복(하,동절기)
구입 2,000

○ 대기환경오염 측정기기 정도검사비
720

○ 대기환경오염 측정기기 소모품 구입 및
수리비 등 720

○ 대기배출사업장 오염도검사 수수료
7,500

○ 환경관련 위원 면접 및 평가 수당
350

○ 자동차운행제한 단속시스템 유지보수 20,000

02 공공운영비 11,880 64,000 △52,120

○ 악취모니터링시스템 공공요금
4,800

○ 악취모니터링시스템 유지관리비 5,000
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1,000원*3,490건

23,000,000원*4개소

45,700원*40개소

250,000원*8명

180,000원*4종

180,000원*4종

300,000원*25개소

70,000원*5회

400,000원*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 쾌적한 대기환경 조성
단위: 대기환경지도 (단위:천원)

○ 노후경유자동차 운행제한 안내문 우편발
송료 2,080

206 재료비 3,000 1,980 1,020

01 재료비 3,000 1,980 1,020

○ 악취검사용 포집백 및 방역복 구입
3,000

301 일반보전금 13,500 0 13,500

14 기타보상금 13,500 0 13,500

○ 산업단지 악취모니터링단 활동비
13,500

혁신도시 주민 악취모니터링 사업 11,800 14,500 △2,700

도 3,540

군 8,260

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도 300

군 700

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○ 혁신도시 악취모니터링단 간담회 1,000

도 300

군 700

301 일반보전금 10,800 14,500 △3,700

도 3,240

군 7,560

14 기타보상금 10,800 14,500 △3,700

○ 혁신도시 악취모니터링단 활동비
10,800

도 3,240

군 7,560

미세먼지 대응 사업(미세먼지 발생 불법행위 조사 및
감시)

153,795 155,000 △1,205

균 76,898

군 76,897

101 인건비 95,715 100,200 △4,485

균 47,858

군 47,857

04 기간제근로자등보수 95,715 100,200 △4,485

○ 감시원 보수 95,715

-기본급 63,551

균 31,775

군 31,776

-유급휴일수당
11,555

균 5,778

군 5,777
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520원*4,000부

1,000,000원*3회

150,000원*6개월*15명

150,000원*9월*8명

80,240원*22일*9개월*4명

80,240원*9개월*4주*4명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 쾌적한 대기환경 조성
단위: 대기환경지도 (단위:천원)

-연차수당 2,889

균 1,445

군 1,444

-4대보험료 9,000

균 4,500

군 4,500

-감시원 출장비
7,920

균 3,960

군 3,960

-감시원 피복비 800

균 400

군 400

201 일반운영비 58,080 54,800 3,280

균 29,040

군 29,040

01 사무관리비 42,780 39,500 3,280

○ 측정장비 유지관리 및 소모품 구입 등
5,080

균 2,540

군 2,540

○ 차량 임대비 29,700

균 14,850

군 14,850

○ 시료 분석비 6,000

균 3,000

군 3,000

○ 감시원 사무용품 등 2,000

균 1,000

군 1,000

02 공공운영비 15,300 15,300 0

○ 차량비 13,500

균 6,750

군 6,750

○ 통신비 1,800

균 900

군 900

악취 측정기 구입 및 설치 25,000 30,000 △5,000

405 자산취득비 25,000 30,000 △5,000

01 자산및물품취득비 25,000 30,000 △5,000

○ 악취 측정기 구입 및 설치 25,000

깨끗한 수질환경조성 4,794,627 3,104,893 1,689,734

국 1,115,000
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80,240원*9개월*4명

250,000원*9개월*4명

10,000원*22일*9개월*4명

200,000원*4명

1,270,000원*4회

1,100,000원*9개월*3대

200,000원*30회

500,000원*9개월*3대

200,000원*9개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 깨끗한 수질환경조성
단위: 수질오염총량관리 (단위:천원)

기 129,300

도 47,700

군 3,502,627

수질환경지도 4,017,467 2,246,205 1,771,262

국 1,115,000

도 47,700

군 2,854,767

오수분뇨및축산폐수관리 2,743,467 2,096,205 647,262

201 일반운영비 75,137 23,600 51,537

01 사무관리비 62,357 11,000 51,357

○ 환경오염물질 배출업소 지도 및 단속직원
급량비(새벽 및 야간)

3,240

○ 환경오염물질 채수시료 검사 수수료
900

○ 개인하수 및 가축분뇨 방류수
수질검사 수수료 2,150

○ 명예환경감시원 교육 및 간담회 1,000

○ 분뇨 가축분뇨 공공처리시설 기술진단비 55,067

02 공공운영비 12,780 12,600 180

○ 개인하수처리시설 청소안내문 우편발송료
4,680

○ 차량비 (특수차량 카니발, 스타렉스) 8,100

202 여비 4,704 5,292 △588

01 국내여비 4,704 5,292 △588

○ 환경지도팀 출장여비
4,704

206 재료비 666 540 126

01 재료비 666 540 126

○ 수질검사용 채수병 구입
666

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○ 분뇨 가축분뇨 수수료 원가산정 용역 20,000

301 일반보전금 3,600 3,600 0

14 기타보상금 3,600 3,600 0

○ 환경오염행위 신고자 포상금
3,000

○ 환경사범 참고인 출석여비
600

307 민간이전 2,546,000 2,063,173 482,827

05 민간위탁금 2,546,000 2,063,173 482,827

○ 가축분뇨 공공처리장 민간위탁금 2,546,000

308 자치단체등이전 8,000 0 8,000
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9,000원*45일*8명

30,000원*30회

8,600원*250개소

520원*9,000개소

70,000원*8명*12월*70/100

74,000원*9개

100,000원*30건

50,000원*1명*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 깨끗한 수질환경조성
단위: 수질환경지도 (단위:천원)

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,000 0 8,000

○ 환경시책 및 정책 홍보 8,000

405 자산취득비 85,360 0 85,360

01 자산및물품취득비 85,360 0 85,360

○ 총유기탄소(TOC) 분석장비 구입
85,360

친환경 연료화시설 설치사업(가축분뇨 공공처리시설) 1,274,000 150,000 1,124,000

국 1,115,000

도 47,700

군 111,300

402 민간자본이전 1,274,000 150,000 1,124,000

국 1,115,000

도 47,700

군 111,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,274,000 150,000 1,124,000

○ 친환경 연료화시설 설치사업
(가축분뇨 공공처리시설) 1,274,000

국 1,115,000

도 47,700

군 111,300

수질오염총량관리 129,300 247,000 △117,700

기 129,300

오염총량관리 이행평가(보조) 129,300 147,000 △17,700

기 129,300

207 연구개발비 129,300 147,000 △17,700

기 129,300

01 연구용역비 129,300 147,000 △17,700

○ 수질오염총량관리 이행평가 용역 97,000

기 97,000

○ 수질오염총량관리 배출삭감시설 모니터링
용역 32,300

기 32,300

수질환경보전 647,860 611,688 36,172

하천 및 지하수 수질관리 226,860 177,688 49,172

201 일반운영비 146,708 136,636 10,072

01 사무관리비 104,330 14,496 89,834

○ 하천수 등 수질검사 수수료
834

○ 여름철 물놀이지역 수질검사 수수료
396

○ 약수터 수질검사 수수료
800

○ 약수터 살균램프 교체비용
1,000
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85,360,000원*1대

55,600원*15회

12,000원*3개소*11회

200,000원*4회

1,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 깨끗한 수질환경조성
단위: 수질환경보전 (단위:천원)

○ 토양오염 검사 수수료
800

○ 수질오염사고 및 토양오염 등 현장조사
요원 피복구입(동,하절기)

1,000

○ 지하수 보조 관측망 운영 유지 관리비
7,500

○ 수질오염사고 발생 시 폐기물 처리비
1,000

○ 세계물의 날 행사추진 물품 3,000

○ 비점오염 저감시설 유지관리
88,000

02 공공운영비 42,378 122,140 △79,762

○ 지하수 이용신고 관련 우편요금
1,500

○ 차 량 비 (니로-전기차)
1,500

○ 비점오염 저감시설 공공요금
36,000

○ 지하수 보조 관측망 공공요금
1,068

○ 공중화장실 안심비상벨 공공요금
2,310

202 여비 2,352 2,352 0

01 국내여비 2,352 2,352 0

○ 수질보전팀 출장여비
2,352

206 재료비 2,800 2,700 100

01 재료비 2,800 2,700 100

○ 수질오염사고 채수병 및 방제장비 구입
2,800

401 시설비및부대비 58,000 36,000 22,000

01 시설비 58,000 36,000 22,000

○ 비점오염저감시설 유지보수
10,000

○ 보조지하수 관측망 설치
36,000

○ 지하수 방치공 원상복구
12,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 17,000 0 17,000

○ 환경오염사고 대응을 위한 드론 구입
17,000

지역생태계복원(우리천 되살리기) 16,000 16,000 0

307 민간이전 16,000 16,000 0

02 민간경상사업보조 16,000 16,000 0
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400,000원*2회

250,000원*4명

300,000원*25공

500,000원 *2식

22,000,000원*4개소

500원*3,000건

500,000원*3회

3,000,000원*12월

89,000원*12월

5,500원*35개소*12월

70,000원*4명*12월*70/100

700,000원*4회

10,000,000원*1개소

12,000,000원*3개소

2,000,000원*6개소

8,500,000원*2대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 깨끗한 수질환경조성
단위: 수질환경보전 (단위:천원)

○ 우리천 되살리기 네트워크 운영
16,000

clean 화장실 관리 405,000 362,000 43,000

201 일반운영비 108,000 62,000 46,000

01 사무관리비 98,000 62,000 36,000

○ 공중화장실 연간 청소용역
20,000

○ 재래식화장실 분뇨 수거 수수료
18,000

○ 와일드&로컬푸드 축제 이동식 화장실 임대
등 60,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

○ 공중화장실 소규모 유지보수 10,000

401 시설비및부대비 297,000 300,000 △3,000

01 시설비 297,000 300,000 △3,000

○ 노후 및 방치 화장실 철거 등 90,000

○ 공중화장실 설치사업
200,000

○ 경천 죽림마을 화장실 설치 공사(지역현안
사업비) 7,000

식품안전관리 및 식의약품 지도 477,468 425,111 52,357

국 178,053

도 70,155

군 229,260

식품안전관리 강화 477,468 425,111 52,357

국 178,053

도 70,155

군 229,260

음식문화개선 9,500 9,143 357

201 일반운영비 3,375 3,123 252

01 사무관리비 2,520 2,268 252

○ 음식점 위생등급제 등 표지판 제작
720

○ 남은음식 재사용 안하기 홍보용 물품
(표지판) 제작 1,800

02 공공운영비 855 855 0

○ 식품위생업소 우편발송 요금
855

301 일반보전금 6,125 6,020 105

14 기타보상금 6,125 6,020 105

○ 모범음식점 수도요금 및 수질검사 수수료
지원 6,125

위생업소관리 66,142 13,572 52,570

201 일반운영비 11,114 9,400 1,714

01 사무관리비 7,864 7,150 714
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1,000,000원*16회

5,000,000원*4개소

150,000원*40개소*3회

3,000,000원*20개동

100,000,000원*2개소

90,000원*8개소

22,500원*80개

450원*1,900개소

25,000원*35개소*7회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 식품안전관리 및 식의약품 지도
단위: 식품안전관리 강화 (단위:천원)

○ 위생업소영업자 안내문 등
3,600

○ 위생감시원 지도단속 물품구입
864

○ 조리식품, 위생용품 등 수거검사비
1,600

○ 식중독예방, 부정불량식품 유통방지 등
홍보물 1,800

02 공공운영비 3,250 2,250 1,000

○ 차 량 비 (넥쏘=신규) 3,250

202 여비 3,528 4,172 △644

01 국내여비 3,528 4,172 △644

○ 위생안전팀 출장여비
3,528

405 자산취득비 51,500 0 51,500

01 자산및물품취득비 51,500 0 51,500

○ 차량구입비 (넥소)
51,500

어린이 기호식품 전담관리원 운영(보조) 2,900 2,900 0

국 1,450

도 435

군 1,015

301 일반보전금 2,900 2,900 0

국 1,450

도 435

군 1,015

14 기타보상금 2,900 2,900 0

○ 어린이 기호식품 안전관리 전담관리원
활동비 2,900

국 1,450

도 435

군 1,015

소비자 식품위생감시원 활동비(보조) 34,000 34,000 0

도 10,200

군 23,800

301 일반보전금 34,000 34,000 0

도 10,200

군 23,800

14 기타보상금 34,000 34,000 0

○ 소비자 식품위생감시원 활동비 34,000

도 10,200

군 23,800

기초위생관리지원(유통식품 수거검사비) 1,600 1,440 160

국 800
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5,000원*720매

96,000원*9명

20,000원*80건

3,000원*3종*200매

70,000원*6명*12월*70/100

51,500,000원*1대

50,000원*4명*14.5일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 식품안전관리 및 식의약품 지도
단위: 식품안전관리 강화 (단위:천원)

군 800

201 일반운영비 1,600 1,440 160

국 800

군 800

01 사무관리비 1,600 1,440 160

○ 유통식품 수거 검사비
1,600

국 800

군 800

식품안전지도 (보조) 9,000 9,000 0

도 2,700

군 6,300

201 일반운영비 9,000 9,000 0

도 2,700

군 6,300

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○ ATP측정 간이검사 키트 구입
3,000

도 900

군 2,100

○ 식품안전사고 예방 지원사업
6,000

도 1,800

군 4,200

명예공중위생 감시원 활동비(보조) 4,000 4,000 0

도 1,200

군 2,800

301 일반보전금 4,000 4,000 0

도 1,200

군 2,800

14 기타보상금 4,000 4,000 0

○ 공중위생 명예감시원 활동비
4,000

도 1,200

군 2,800

어린이 사회복지급식관리지원센터 설치 운영(보조) 335,020 315,000 20,020

국 172,900

도 51,870

군 110,250

307 민간이전 335,020 315,000 20,020

국 172,900

도 51,870

군 110,250

05 민간위탁금 335,020 315,000 20,020
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10,000원*160건

4,000원*750개

10,000원*600개소

50,000원*4명*20일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 식품안전관리 및 식의약품 지도
단위: 식품안전관리 강화 (단위:천원)

○ 어린이, 사회복지 급식관리지원센터 운영 335,020

국 172,900

도 51,870

군 110,250

기초위생관리지원(시니어감시원활동비보조) 1,400 1,300 100

국 700

군 700

301 일반보전금 1,400 1,300 100

국 700

군 700

14 기타보상금 1,400 1,300 100

○ 시니어 감시원 활동비
1,400

국 700

군 700

기초위생관리지원(식품안전지도 공공요금) 1,806 1,796 10

국 903

군 903

201 일반운영비 1,806 1,796 10

국 903

군 903

02 공공운영비 1,806 1,796 10

○ 식품지도단속 공공요금
1,806

국 903

군 903

기초위생관리지원(식품안전지도보조) 2,000 1,860 140

국 1,000

군 1,000

202 여비 2,000 1,860 140

국 1,000

군 1,000

01 국내여비 2,000 1,860 140

○ 식품안전지도 단속여비
2,000

국 1,000

군 1,000

위생용품 안전관리 600 600 0

국 300

군 300

201 일반운영비 120 120 0

국 60

군 60

01 사무관리비 120 120 0
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50,000원*2명*14일

150,500원*12월

20,000원*5명*20일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 식품안전관리 및 식의약품 지도
단위: 식품안전관리 강화 (단위:천원)

○ 위생용품 안전관리 수거비
120

국 60

군 60

202 여비 480 480 0

국 240

군 240

01 국내여비 480 480 0

○ 위생용품 안전관리 출장여비
480

국 240

군 240

음식점 등 시설개선 지원 7,000 28,000 △21,000

도 3,000

군 4,000

402 민간자본이전 7,000 28,000 △21,000

도 3,000

군 4,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,000 28,000 △21,000

○ 음식점 등 시설개선 지원
7,000

도 3,000

군 4,000

식품안전관리(우수집단급식소 지정관리) 2,500 2,500 0

도 750

군 1,750

201 일반운영비 2,500 2,500 0

도 750

군 1,750

01 사무관리비 2,500 2,500 0

○ 우수집단급식소 지정관리
2,500

도 750

군 1,750

행정운영경비(환경위생과) 45,024 36,141 8,883

기본경비 45,024 36,141 8,883

기본경비 45,024 36,141 8,883

201 일반운영비 22,680 15,153 7,527

01 사무관리비 22,680 15,153 7,527

○ 사무관리비 22,680

202 여비 18,144 17,388 756

01 국내여비 18,144 17,388 756

○ 국내여비 18,144

203 업무추진비 4,200 3,600 600
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20,000원*6개

20,000원*4명*6일

7,000,000원*1개소

500,000원*5개소

25,200,000원*90/100

90,000원*24명*12월*70/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경위생과
정책: 행정운영경비(환경위생과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○ 환경위생과운영 업무추진비
4,200

재무활동(환경위생과) 2,000,000 0 2,000,000

내부거래지출 (환경위생과) 2,000,000 0 2,000,000

완주군 환경기초시설 대규모 피해지역 지원기금 전출금 2,000,000 0 2,000,000

702 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

01 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

○ 완주군 환경기초시설 대규모 피해지역
지원기금(전출) 2,000,000
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350,000원*12월


